IXTAPA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2025 al 30/09/2025

BP
Page 1 of 2

Fecha de impresion  01/11/2025

(PESOS)
CONCEPTO ESTIMADO / DEVENGADO RECAUDADO /
APROBADO PAGADO
INGRESOS TOTALES 184,730,894.56 163,006,090.67 163,006,090.67

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

39,746,995.56
144,983,899.00
0.00
184,730,894.56

39,746,995.56

144,983,899.00

36,703,621.53
126,302,469.14
0.00
122,498,766.05

26,461,721.07

96,037,044.98

36,701,749.89
126,304,340.78
0.00
122,498,766.05

26,461,721.07

96,037,044.98

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 286,317.45 286,317.45
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 0.00 0.00
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 286,317.45 286,317.45
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 40,793,642.07 40,793,642.07

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 40,793,642.07 40,793,642.07

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 40.507.324.62

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 40,507,324.62 Y )

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 40,507,324.62 40,507,324.62

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 16,063,015.18 16,063,015.18 16,063,015.18

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO
ETIQUETADO

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO

16,063,015.18

0.00
0.00

0.00

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00
0.00

0.00

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00
0.00

0.00

16,063,015.18

ELABORO

LIC AARON ALBERTO SALAZAR CISNEROS

TESORERO

AUTORIZO

LIC. ROBERTO JORDAN AGUILAR PAVON

PRESIDENTE




BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

IXTAPA

Del 01/01/2025 al 30/09/2025
(PESOS)

BP
Page 2 of 2

Fecha de impresion  01/11/2025

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 39,746,995.56 36,703,621.53 36,701,749.89
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 39,746,995.56 26,461,721.07 26,461,721.07
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 0.00 0.00
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 10,241,900.46 10,240,028.82
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 10,241,900.46 10,240,028.82
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 144,983,899.00 126,302,469.14 126,304,340.78

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR

AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN
FINANCIAMIENTO NETO

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00

144,983,899.00

0.00

16,063,015.18

0.00

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00

96,037,044.98

286,317.45

46,614,756.79

30,551,741.61

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00

96,037,044.98

286,317.45

46,616,628.43

30,553,613.25

ELABORO

LIC AARON ALBERTO SALAZAR CISNEROS

TESORERO

AUTORIZO

PRESIDENTE

LIC. ROBERTO JORDAN AGUILAR PAVON




