IXTAPA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2025 al 30/09/2025

(PESOS)

Page 1 of 2

BP

Fecha de impresion 01/11/2025

ESTIMADO / **RECAUDADO / CONCEPTO DEVENGADO PAGADO APROBADO** 163,006,090.67 **INGRESOS TOTALES** 184,730,894.56 163,006,090.67 INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 39,746,995.56 36,703,621.53 36,701,749.89 TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 144,983,899.00 126,302,469.14 126,304,340.78 FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00 **EGRESOS PRESUPUESTARIOS** 184,730,894.56 122,498,766.05 122,498,766.05 GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE 39,746,995.56 26,461,721.07 26,461,721.07 LA DEUDA PÚBLICA) GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA 144,983,899.00 96,037,044.98 96,037,044.98 DEUDA PÚBLICA) REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 286,317.45 286,317.45 REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 0.00 0.00 0.00 APLICADOS EN EL PERIODO REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 286,317.45 286,317.45 ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO **BALANCE PRESUPUESTARIO** 0.00 40,793,642.07 40,793,642.07 **BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO** 0.00 40,793,642.07 40,793,642.07 **BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO** 0.00 40,507,324.62 40,507,324.62 SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRIMARIO	0.00	40,507,324.62	40,507,324.62

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
FINANCIAMIENTO	16,063,015.18	16,063,015.18	16,063,015.18
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	16,063,015.18	16,063,015.18	16,063,015.18
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO NETO	16,063,015.18	16,063,015.18	16,063,015.18

ELABORÓ	AUTORIZÓ

LIC AARON ALBERTO SALAZAR CISNEROS

LIC. ROBERTO JORDAN AGUILAR PAVON

TESORERO PRESIDENTE

IXTAPA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2025 al 30/09/2025

(PESOS)

Page 2 of 2

Fecha de impresion

01/11/2025

ВР

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	39,746,995.56	36,703,621.53	36,701,749.89
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	39,746,995.56	26,461,721.07	26,461,721.07
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES	0.00	10,241,900.46	10,240,028.82
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO DISPONIBLES	0.00	10,241,900.46	10,240,028.82

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	144,983,899.00	126,302,469.14	126,304,340.78
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE	16,063,015.18	16,063,015.18	16,063,015.18
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	16,063,015.18 0.00	16,063,015.18 0.00	16,063,015.18 0.00
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR	144,983,899.00	96,037,044.98	96,037,044.98
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)			
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	286,317.45	286,317.45
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS ETIQUETADOS	16,063,015.18	46,614,756.79	46,616,628.43
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	30,551,741.61	30,553,613.25

ELABORÓ AUTORIZÓ

LIC AARON ALBERTO SALAZAR CISNEROS

LIC. ROBERTO JORDAN AGUILAR PAVON

TESORERO PRESIDENTE